
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

662136, п. Рассвет, ул.30 лет Победы, 36 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

       15 сентября 2022 год                                     № 85 

  

 

«Об организации антикоррупционной  деятельности в ДОУ» 

 

             

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со  ст. 41 «Закона об 

образовании», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

 «Положение о  комиссии  по противодействию коррупции в МКДОУ 

Рассветовском  детском саде « Солнышко». 

- Положение  о предотвращении и урегулировании конфликта интересов 

в МКДОУ Рассветовском детском саде « Солнышко» 

2. Признать утратившим силу:  

- «Положение о  комиссии  по противодействию коррупции в МКДОУ  

Рассветовском  детском саде « Солнышко»  утвержденное  15.03.2018 года. 

- Положение  о предотвращении и урегулировании конфликта интересов 

в МКДОУ Рассветовском детском саде « Солнышко» утвержденное 15.03.2018г. 

3.Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений воспитателя - Ковальчук 

Т.М.- учителя логопеда.  

 




